様式第８号（第13条関係）
年　月　日

管理計画認定マンションの管理を取りやめる旨の申出書

仙台市長　あて

（認定管理者等）
住　所
氏　名
連絡先

　管理計画認定マンションの管理を取りやめたいので、仙台市マンション管理計画の認定に関する要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり申出します。

記

１　認定年月日及び認定コード
　　　　認定年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　　　認定コード

　２　マンションの名称

　３　マンションの所在地

　４　管理を取りやめる理由

（添付書類）
　　管理計画認定マンションの管理をやめることを決議した集会の議事録の写し
[bookmark: _GoBack]